



41. SENAR - REGIONAL HUILA C. de Costo: 952710 CENTRO DE LA INDUSTRIA LA EMPRESA Y LO

Movimiento 102 NOTA DE ENTRADA CONSUMO  
Transacción No. 20310 Fecha Movimiento 07/09/2020 04:  
Fecha Ratificación 07/09/2020 04:  
Estado. RATIFICADA

ORIGEN		
99		ALMACEN AREAS EXTERNAS
001	4041	VARIOS PROVEEDORES
900300970		INDUHOTEL SAS

DESTINO		
02		ALMACEN DE CONSUMO
001	1010	BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO
83055323		SENDOYA CHICUE HERNANDO

Tipo de Ingreso: ORDEN DE COMPR Número: 53375 Fecha: 10/08/2020  
Entidad de Gobierno:

OBSERVACIÓN:

ORDEN DE COMPRA 53375 DEL 10-08-2020 A INDUHOTEL SAS - SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE BIOSEGURIDAD PARTE II - COMPRA DIRECCION GENERAL.

Item	Tipo	Grupo	Código	Descripción	Placa	Origen	Placa Padre	Atributos	Unid.	Cant.	Vlr. Unit.	Otros	Vlr. Presente	Valor Total
1	5	130	298257	LAVAMANOS >>TIPO ELEMENTO CONSUMO UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD CARACTERISTICA PORTATIL DIMENSION N.A. MATERIAL N.A.	ODC	53375 INDUHOTEL SAS	10/8/2020	MARCA:N.A SERIAL:N.A MODELO:N.A OBSERVACIONES:LAVAMANOS PORTATIL AUTONOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS TOALLEROS EN Z O. COMPRA 52423 DIGENERAL	UNIDAD	17,00	\$ 997.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 16.949.000,00
													Total Grupo	\$ 16.949.000,00
2	5	147	298253	DISPENSADOR >>TIPO ELEMENTO CONSUMO USO GEL ANTIBACTERIAL UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL N.A.	ODC	53375 INDUHOTEL SAS	10/8/2020	MARCA:N.A SERIAL:N.A MODELO:N.A OBSERVACIONES: DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABON LIQUIDO O. COMPRA 52423 DIGENERAL	UNIDAD	17,00	\$ 69.900,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.188.300,00
3	5	147	298252	DISPENSADOR >>TIPO ELEMENTO CONSUMO USO TOALLA DESECHABLE UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD MATERIAL N.A.	ODC	53375 INDUHOTEL SAS	10/8/2020	MARCA:N.A SERIAL:N.A MODELO:N.A OBSERVACIONES: DISPENSADOR DE TOALLA DE MANOS EN Z O. COMPRA 52423 DIGENERAL	UNIDAD	17,00	\$ 69.900,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.188.300,00
													Total Grupo	\$ 2.376.600,00
SON: DIECINUEVE MILLONES TRESCIENTOS VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS PESOS M/cte CON 0/100 CTVS														\$ 19.325.600,00



41. SENA - REGIONAL HUILA C. de Costo: 952710 CENTRO DE LA INDUSTRIA LA EMPRESA Y LO

Movimiento 102 NOTA DE ENTRADA CONSUMO  
Transacción No. 20310 Fecha Movimiento 07/09/2020 04:  
Fecha Ratificación 07/09/2020 04:  
Estado. RATIFICADA

ORIGEN		
99		ALMACEN AREAS EXTERNAS
001	4041	VARIOS PROVEEDORES
900300970		INDUHOTEL SAS

DESTINO		
02		ALMACEN DE CONSUMO
001	1010	BODEGA ELEMENTOS DE CONSUMO
83055323		SENDOYA CHICUE HERNANDO

Tipo de Ingreso: ORDEN DE COMPR Número: 53375 Fecha: 10/08/2020  
Entidad de Gobierno:

OBSERVACIÓN:

ORDEN DE COMPRA 53375 DEL 10-08-2020 A INDUHOTEL SAS - SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE BIOSEGURIDAD PARTE II - COMPRA DIRECCION GENERAL.

Item	Tipo	Grupo	Código	Descripción	Placa	Placa Padre	Origen	Atributos	Unid.	Cant.	Vlr. Unit.	Otros	Vlr. Presente	Valor Total
------	------	-------	--------	-------------	-------	-------------	--------	-----------	-------	-------	------------	-------	---------------	-------------

RESPONDO ADMINISTRATIVAMENTE Y FISCALMENTE POR LOS BIENES AQUÍ RELACIONADOS Y RENDIRÉ CUENTA DE SU UTILIZACIÓN, TODO ELLO SEGÚN LO DISPUESTO SOBRE ESTE PARTICULAR EN LA CONSTITUCIÓN NACIONAL Y EN ESPECIAL LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 16 DEL ARTICULO 40 DE LA LEY 200 DE 1995.

SENDOYA CHICUE HERNANDO  
ALMACENISTA



**Servicio Nacional de Aprendizaje - Sede  
Calle 57  
N.I.T. 899999034  
ORDEN DE COMPRA**

**INDUHOTEL SAS**

N.I.T. 900300970-1

Atte: Carlos Andrés Sierra Paz

expolicitaciones.2015@gmail.com

Teléfono: +57 1 7652901

Número de Orden **53375**  
No de Instrumento  
Instrumento agregación **Emergencia COVID-19**  
Fecha de Emisión **10/08/20**  
Fecha de Vencimiento **31/08/20**  
Comprador  
Ordenador del gasto  
Supervisor **Hector Javier Guevara Peñaloza**  
Teléfono **5461500**  
Detalle de Entrega  
Gravámenes adicionales  
Justificación **CONTRATAR EL SUMINISTRO DE  
ELEMENTOS DE BIOSEGURIDAD PARTE II, A TRAVÉS  
DEL MECANISMO DE AGREGACIÓN DE DEMANDA  
DEL TVEC, PARA DAR CUMPLIMIENTO A LOS  
PROTOCOLOS DE INGRESO A LAS SEDES DEL SENA  
A NIVEL NACIONAL DE CONFORMIDAD CON LAS  
MEDIDAS SANITARIOS ESTABLECIDAS POR EL  
MINISTERIO DE SALUD Y SEGURIDAD SOCIAL ANTE  
EL COVID 19, ELEMENTOS PA-70 - LAVAMANOS  
PORTÁTIL; PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE  
MANOS; PA-65 DISPENSADOR AUTOMATICO DE  
JABÓN LÍQUIDO y PA-67 - FUMIGADORA MANUAL**

**Enviar a**

Servicio Nacional de Aprendizaje -  
Sede Calle 57  
CALLE 57 # 8-69  
CHAPINERO  
BOGOTA  
Colombia  
Atte: HECTOR JAVIER

**Facturar a**

Servicio Nacional de Aprendizaje -  
Sede Calle 57  
CALLE 57 # 8-69  
CHAPINERO  
BOGOTA,  
Colombia  
Atte: Wilson Javier Rojas Moreno

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 28520 cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	1.0	Unidad	997.000,00	997.000,00
2	CDP 28520 cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	9.0	Unidad	997.000,00	8.973.000,00
3	CDP 28520 cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	9.0	Unidad	997.000,00	8.973.000,00
4	CDP 28520 cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	15.0	Unidad	997.000,00	14.955.000,00
5	CDP 28520 cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	15.0	Unidad	997.000,00	14.955.000,00
6	CDP 28520 cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	4.0	Unidad	997.000,00	3.988.000,00

7	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	23.0	Unidad	997.000,00	22.931.000,00
8	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	32.0	Unidad	997.000,00	31.904.000,00
9	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	25.0	Unidad	997.000,00	24.925.000,00
10	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	8.0	Unidad	997.000,00	7.976.000,00
11	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	7.0	Unidad	997.000,00	6.979.000,00
12	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	1.0	Unidad	997.000,00	997.000,00
13	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	1.0	Unidad	997.000,00	997.000,00
14	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	5.0	Unidad	997.000,00	4.985.000,00
15	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	2.0	Unidad	997.000,00	1.994.000,00
16	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	2.0	Unidad	997.000,00	1.994.000,00
17	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	1.0	Unidad	997.000,00	997.000,00
18	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	26.0	Unidad	997.000,00	25.922.000,00
19	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	47.0	Unidad	997.000,00	46.859.000,00
20	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	5.0	Unidad	997.000,00	4.985.000,00
21	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	14.0	Unidad	997.000,00	13.958.000,00
22	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	2.0	Unidad	997.000,00	1.994.000,00
23	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES	3.0	Unidad	997.000,00	2.991.000,00

INCLUIDOS - UNIDAD

24	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	7.0	Unidad	997.000,00	6.979.000,00
25	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	1.0	Unidad	997.000,00	997.000,00
26	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	1.0	Unidad	997.000,00	997.000,00
27	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	5.0	Unidad	997.000,00	4.985.000,00
28	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	2.0	Unidad	997.000,00	1.994.000,00
29	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	4.0	Unidad	997.000,00	3.988.000,00
30	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	11.0	Unidad	997.000,00	10.967.000,00
31	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	6.0	Unidad	997.000,00	5.982.000,00
32	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	1.0	Unidad	997.000,00	997.000,00
33	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	2.0	Unidad	997.000,00	1.994.000,00
34	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	6.0	Unidad	997.000,00	5.982.000,00
35	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	55.0	Unidad	997.000,00	54.835.000,00
36	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	6.0	Unidad	997.000,00	5.982.000,00
37	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	8.0	Unidad	997.000,00	7.976.000,00
38	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	2.0	Unidad	997.000,00	1.994.000,00
39	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	6.0	Unidad	997.000,00	5.982.000,00

40	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	12.0	Unidad	997.000,00	11.964.000,00
41	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	8.0	Unidad	997.000,00	7.976.000,00
42	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	7.0	Unidad	997.000,00	6.979.000,00
43	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	2.0	Unidad	997.000,00	1.994.000,00
44	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	2.0	Unidad	997.000,00	1.994.000,00
45	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	16.0	Unidad	997.000,00	15.952.000,00
46	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	21.0	Unidad	997.000,00	20.937.000,00
47	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	12.0	Unidad	997.000,00	11.964.000,00
48	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	20.0	Unidad	997.000,00	19.940.000,00
49	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	8.0	Unidad	997.000,00	7.976.000,00
50	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	4.0	Unidad	997.000,00	3.988.000,00
51	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	2.0	Unidad	997.000,00	1.994.000,00
52	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	14.0	Unidad	997.000,00	13.958.000,00
53	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	14.0	Unidad	997.000,00	13.958.000,00
54	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	15.0	Unidad	997.000,00	14.955.000,00
55	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	30.0	Unidad	997.000,00	29.910.000,00
56	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES	8.0	Unidad	997.000,00	7.976.000,00

INCLUIDOS - UNIDAD

57	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	7.0	Unidad	997.000,00	6.979.000,00
58	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	13.0	Unidad	997.000,00	12.961.000,00
59	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	11.0	Unidad	997.000,00	10.967.000,00
60	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	30.0	Unidad	997.000,00	29.910.000,00
61	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	16.0	Unidad	997.000,00	15.952.000,00
62	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	3.0	Unidad	997.000,00	2.991.000,00
63	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	30.0	Unidad	997.000,00	29.910.000,00
64	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	17.0	Unidad	997.000,00	16.949.000,00
65	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	1.0	Unidad	997.000,00	997.000,00
66	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	3.0	Unidad	997.000,00	2.991.000,00
67	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	2.0	Unidad	997.000,00	1.994.000,00
68	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	4.0	Unidad	997.000,00	3.988.000,00
69	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	39.0	Unidad	997.000,00	38.883.000,00
70	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	10.0	Unidad	997.000,00	9.970.000,00
71	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	21.0	Unidad	997.000,00	20.937.000,00
72	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	10.0	Unidad	997.000,00	9.970.000,00

73	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	13.0	Unidad	997.000,00	12.961.000,00
74	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	6.0	Unidad	997.000,00	5.982.000,00
75	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	7.0	Unidad	997.000,00	6.979.000,00
76	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	17.0	Unidad	997.000,00	16.949.000,00
77	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	9.0	Unidad	997.000,00	8.973.000,00
78	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	1.0	Unidad	997.000,00	997.000,00
79	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	1.0	Unidad	997.000,00	997.000,00
80	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	1.0	Unidad	997.000,00	997.000,00
81	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	7.0	Unidad	997.000,00	6.979.000,00
82	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	12.0	Unidad	997.000,00	11.964.000,00
83	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	6.0	Unidad	997.000,00	5.982.000,00
84	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	14.0	Unidad	997.000,00	13.958.000,00
85	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	5.0	Unidad	997.000,00	4.985.000,00
86	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	3.0	Unidad	997.000,00	2.991.000,00
87	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	29.0	Unidad	997.000,00	28.913.000,00
88	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	18.0	Unidad	997.000,00	17.946.000,00
89	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES	1.0	Unidad	997.000,00	997.000,00



INCLUIDOS - UNIDAD

90	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	47.0	Unidad	997.000,00	46.859.000,00
91	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	7.0	Unidad	997.000,00	6.979.000,00
92	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	4.0	Unidad	997.000,00	3.988.000,00
93	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
94	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	9.0	Unidad	69.900,00	629.100,00
95	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	9.0	Unidad	69.900,00	629.100,00
96	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	15.0	Unidad	69.900,00	1.048.500,00
97	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	12.0	Unidad	69.900,00	838.800,00
98	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	4.0	Unidad	69.900,00	279.600,00
99	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	19.0	Unidad	69.900,00	1.328.100,00
100	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	19.0	Unidad	69.900,00	1.328.100,00
101	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	14.0	Unidad	69.900,00	978.600,00
102	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	8.0	Unidad	69.900,00	559.200,00
103	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	7.0	Unidad	69.900,00	489.300,00
104	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
105	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
106	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	5.0	Unidad	69.900,00	349.500,00
107	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
108	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
109	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
110	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE	26.0	Unidad	69.900,00	1.817.400,00

MANOS - UNIDAD

111	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	34.0	Unidad	69.900,00	2.376.600,00
112	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	5.0	Unidad	69.900,00	349.500,00
113	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	12.0	Unidad	69.900,00	838.800,00
114	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
115	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	3.0	Unidad	69.900,00	209.700,00
116	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	7.0	Unidad	69.900,00	489.300,00
117	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
118	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
119	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	5.0	Unidad	69.900,00	349.500,00
120	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
121	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	4.0	Unidad	69.900,00	279.600,00
122	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	11.0	Unidad	69.900,00	768.900,00
123	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	6.0	Unidad	69.900,00	419.400,00
124	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
125	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
126	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	6.0	Unidad	69.900,00	419.400,00
127	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	31.0	Unidad	69.900,00	2.166.900,00
128	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	6.0	Unidad	69.900,00	419.400,00
129	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	8.0	Unidad	69.900,00	559.200,00
130	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
131	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	6.0	Unidad	69.900,00	419.400,00
132	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE	12.0	Unidad	69.900,00	838.800,00

MANOS - UNIDAD

133	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	8.0	Unidad	69.900,00	559.200,00
134	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	7.0	Unidad	69.900,00	489.300,00
135	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
136	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
137	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	13.0	Unidad	69.900,00	908.700,00
138	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	21.0	Unidad	69.900,00	1.467.900,00
139	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	12.0	Unidad	69.900,00	838.800,00
140	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	20.0	Unidad	69.900,00	1.398.000,00
141	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	8.0	Unidad	69.900,00	559.200,00
142	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	4.0	Unidad	69.900,00	279.600,00
143	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
144	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	14.0	Unidad	69.900,00	978.600,00
145	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	14.0	Unidad	69.900,00	978.600,00
146	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	14.0	Unidad	69.900,00	978.600,00
147	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	12.0	Unidad	69.900,00	838.800,00
148	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	8.0	Unidad	69.900,00	559.200,00
149	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	7.0	Unidad	69.900,00	489.300,00
150	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	13.0	Unidad	69.900,00	908.700,00
151	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	11.0	Unidad	69.900,00	768.900,00
152	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	12.0	Unidad	69.900,00	838.800,00
153	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	15.0	Unidad	69.900,00	1.048.500,00
154	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE	3.0	Unidad	69.900,00	209.700,00

MANOS - UNIDAD

155	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	17.0	Unidad	69.900,00	1.188.300,00
156	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	13.0	Unidad	69.900,00	908.700,00
157	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
158	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	3.0	Unidad	69.900,00	209.700,00
159	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
160	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	4.0	Unidad	69.900,00	279.600,00
161	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	21.0	Unidad	69.900,00	1.467.900,00
162	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	10.0	Unidad	69.900,00	699.000,00
163	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	21.0	Unidad	69.900,00	1.467.900,00
164	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	10.0	Unidad	69.900,00	699.000,00
165	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	12.0	Unidad	69.900,00	838.800,00
166	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	6.0	Unidad	69.900,00	419.400,00
167	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	7.0	Unidad	69.900,00	489.300,00
168	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	17.0	Unidad	69.900,00	1.188.300,00
169	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	9.0	Unidad	69.900,00	629.100,00
170	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
171	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
172	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
173	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	7.0	Unidad	69.900,00	489.300,00
174	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	12.0	Unidad	69.900,00	838.800,00
175	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	6.0	Unidad	69.900,00	419.400,00
176	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE	14.0	Unidad	69.900,00	978.600,00

MANOS - UNIDAD

177	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	5.0	Unidad	69.900,00	349.500,00
178	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	3.0	Unidad	69.900,00	209.700,00
179	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	13.0	Unidad	69.900,00	908.700,00
180	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	13.0	Unidad	69.900,00	908.700,00
181	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
182	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	41.0	Unidad	69.900,00	2.865.900,00
183	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	7.0	Unidad	69.900,00	489.300,00
184	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	12.0	Unidad	69.900,00	838.800,00
185	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	8.0	Unidad	69.900,00	559.200,00
186	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	11.0	Unidad	69.900,00	768.900,00
187	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
188	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	14.0	Unidad	69.900,00	978.600,00
189	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	6.0	Unidad	69.900,00	419.400,00
190	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	7.0	Unidad	69.900,00	489.300,00
191	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	4.0	Unidad	69.900,00	279.600,00
192	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	10.0	Unidad	69.900,00	699.000,00
193	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
194	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	5.0	Unidad	69.900,00	349.500,00
195	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	4.0	Unidad	69.900,00	279.600,00
196	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	11.0	Unidad	69.900,00	768.900,00
197	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	4.0	Unidad	69.900,00	279.600,00
198	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE	3.0	Unidad	69.900,00	209.700,00

MANOS - UNIDAD

199	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	3.0	Unidad	69.900,00	209.700,00
200	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	4.0	Unidad	69.900,00	279.600,00
201	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	16.0	Unidad	69.900,00	1.118.400,00
202	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	7.0	Unidad	69.900,00	489.300,00
203	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	10.0	Unidad	69.900,00	699.000,00
204	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	16.0	Unidad	69.900,00	1.118.400,00
205	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
206	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	12.0	Unidad	69.900,00	838.800,00
207	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	12.0	Unidad	69.900,00	838.800,00
208	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
209	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	19.0	Unidad	69.900,00	1.328.100,00
210	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	4.0	Unidad	69.900,00	279.600,00
211	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	7.0	Unidad	69.900,00	489.300,00
212	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	7.0	Unidad	69.900,00	489.300,00
213	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
214	CDP 28520	cov01-PA-64 - DISPENSADOR TOALLA DE MANOS - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
215	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
216	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	9.0	Unidad	69.900,00	629.100,00
217	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	9.0	Unidad	69.900,00	629.100,00
218	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	15.0	Unidad	69.900,00	1.048.500,00
219	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	12.0	Unidad	69.900,00	838.800,00
220	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO	4.0	Unidad	69.900,00	279.600,00

## DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD

221	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	19.0	Unidad	69.900,00	1.328.100,00
222	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	19.0	Unidad	69.900,00	1.328.100,00
223	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	14.0	Unidad	69.900,00	978.600,00
224	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	8.0	Unidad	69.900,00	559.200,00
225	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	7.0	Unidad	69.900,00	489.300,00
226	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
227	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
228	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	5.0	Unidad	69.900,00	349.500,00
229	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
230	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
231	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
232	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	26.0	Unidad	69.900,00	1.817.400,00
233	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	34.0	Unidad	69.900,00	2.376.600,00
234	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	5.0	Unidad	69.900,00	349.500,00
235	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	12.0	Unidad	69.900,00	838.800,00
236	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
237	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	3.0	Unidad	69.900,00	209.700,00
238	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	7.0	Unidad	69.900,00	489.300,00
239	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
240	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
241	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	5.0	Unidad	69.900,00	349.500,00
242	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00

## DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD

243	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	4.0	Unidad	69.900,00	279.600,00
244	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	11.0	Unidad	69.900,00	768.900,00
245	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	6.0	Unidad	69.900,00	419.400,00
246	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
247	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
248	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	6.0	Unidad	69.900,00	419.400,00
249	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	31.0	Unidad	69.900,00	2.166.900,00
250	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	6.0	Unidad	69.900,00	419.400,00
251	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	8.0	Unidad	69.900,00	559.200,00
252	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
253	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	6.0	Unidad	69.900,00	419.400,00
254	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	12.0	Unidad	69.900,00	838.800,00
255	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	8.0	Unidad	69.900,00	559.200,00
256	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	7.0	Unidad	69.900,00	489.300,00
257	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
258	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
259	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	13.0	Unidad	69.900,00	908.700,00
260	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	21.0	Unidad	69.900,00	1.467.900,00
261	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	12.0	Unidad	69.900,00	838.800,00
262	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	20.0	Unidad	69.900,00	1.398.000,00
263	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	8.0	Unidad	69.900,00	559.200,00
264	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO	4.0	Unidad	69.900,00	279.600,00



## DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD

265	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
266	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	14.0	Unidad	69.900,00	978.600,00
267	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	14.0	Unidad	69.900,00	978.600,00
268	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	14.0	Unidad	69.900,00	978.600,00
269	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	12.0	Unidad	69.900,00	838.800,00
270	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	8.0	Unidad	69.900,00	559.200,00
271	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	7.0	Unidad	69.900,00	489.300,00
272	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	13.0	Unidad	69.900,00	908.700,00
273	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	11.0	Unidad	69.900,00	768.900,00
274	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	12.0	Unidad	69.900,00	838.800,00
275	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	15.0	Unidad	69.900,00	1.048.500,00
276	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	3.0	Unidad	69.900,00	209.700,00
277	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	17.0	Unidad	69.900,00	1.188.300,00
278	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	13.0	Unidad	69.900,00	908.700,00
279	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
280	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	3.0	Unidad	69.900,00	209.700,00
281	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
282	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	4.0	Unidad	69.900,00	279.600,00
283	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	21.0	Unidad	69.900,00	1.467.900,00
284	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	10.0	Unidad	69.900,00	699.000,00
285	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	21.0	Unidad	69.900,00	1.467.900,00
286	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO	10.0	Unidad	69.900,00	699.000,00

## DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD

287	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	12.0	Unidad	69.900,00	838.800,00
288	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	6.0	Unidad	69.900,00	419.400,00
289	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	7.0	Unidad	69.900,00	489.300,00
290	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	17.0	Unidad	69.900,00	1.188.300,00
291	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	9.0	Unidad	69.900,00	629.100,00
292	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
293	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
294	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
295	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	7.0	Unidad	69.900,00	489.300,00
296	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	12.0	Unidad	69.900,00	838.800,00
297	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	6.0	Unidad	69.900,00	419.400,00
298	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	14.0	Unidad	69.900,00	978.600,00
299	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	5.0	Unidad	69.900,00	349.500,00
300	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	3.0	Unidad	69.900,00	209.700,00
301	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	13.0	Unidad	69.900,00	908.700,00
302	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	13.0	Unidad	69.900,00	908.700,00
303	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
304	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	41.0	Unidad	69.900,00	2.865.900,00
305	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	7.0	Unidad	69.900,00	489.300,00
306	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	12.0	Unidad	69.900,00	838.800,00
307	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	8.0	Unidad	69.900,00	559.200,00
308	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO	11.0	Unidad	69.900,00	768.900,00

## DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD

309	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
310	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	14.0	Unidad	69.900,00	978.600,00
311	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	6.0	Unidad	69.900,00	419.400,00
312	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	7.0	Unidad	69.900,00	489.300,00
313	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	4.0	Unidad	69.900,00	279.600,00
314	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	10.0	Unidad	69.900,00	699.000,00
315	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
316	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	5.0	Unidad	69.900,00	349.500,00
317	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	4.0	Unidad	69.900,00	279.600,00
318	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	11.0	Unidad	69.900,00	768.900,00
319	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	4.0	Unidad	69.900,00	279.600,00
320	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	3.0	Unidad	69.900,00	209.700,00
321	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	3.0	Unidad	69.900,00	209.700,00
322	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	4.0	Unidad	69.900,00	279.600,00
323	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	16.0	Unidad	69.900,00	1.118.400,00
324	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	7.0	Unidad	69.900,00	489.300,00
325	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	10.0	Unidad	69.900,00	699.000,00
326	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	16.0	Unidad	69.900,00	1.118.400,00
327	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	1.0	Unidad	69.900,00	69.900,00
328	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	12.0	Unidad	69.900,00	838.800,00
329	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	12.0	Unidad	69.900,00	838.800,00
330	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00

## DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD

331	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	19.0	Unidad	69.900,00	1.328.100,00
332	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	4.0	Unidad	69.900,00	279.600,00
333	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	7.0	Unidad	69.900,00	489.300,00
334	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	7.0	Unidad	69.900,00	489.300,00
335	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
336	CDP 28520	cov01-PA-65 - DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO - UNIDAD	2.0	Unidad	69.900,00	139.800,00
337	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	2.0	Unidad	109.000,00	218.000,00
338	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	14.0	Unidad	109.000,00	1.526.000,00
339	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	4.0	Unidad	109.000,00	436.000,00
340	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	1.0	Unidad	109.000,00	109.000,00
341	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	1.0	Unidad	109.000,00	109.000,00
342	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	1.0	Unidad	109.000,00	109.000,00
343	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	4.0	Unidad	109.000,00	436.000,00
344	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	4.0	Unidad	109.000,00	436.000,00
345	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	2.0	Unidad	109.000,00	218.000,00
346	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	1.0	Unidad	109.000,00	109.000,00
347	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	1.0	Unidad	109.000,00	109.000,00
348	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	2.0	Unidad	109.000,00	218.000,00
349	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	1.0	Unidad	109.000,00	109.000,00
350	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	3.0	Unidad	109.000,00	327.000,00
351	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	4.0	Unidad	109.000,00	436.000,00
352	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	2.0	Unidad	109.000,00	218.000,00

		UNIDAD				
353	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	1.0	Unidad	109.000,00	109.000,00
354	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	4.0	Unidad	109.000,00	436.000,00
355	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	4.0	Unidad	109.000,00	436.000,00
356	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	4.0	Unidad	109.000,00	436.000,00
357	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	1.0	Unidad	109.000,00	109.000,00
358	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	3.0	Unidad	109.000,00	327.000,00
359	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	1.0	Unidad	109.000,00	109.000,00
360	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	1.0	Unidad	109.000,00	109.000,00
361	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	1.0	Unidad	109.000,00	109.000,00
362	CDP 28520	cov01-PA-67 - FUMIGADORA MANUAL - UNIDAD	3.0	Unidad	109.000,00	327.000,00
363	CDP 28520	cov01-DIS-1 - DISTRIBUCION	1.0	Unidad	76.500.000,00	76.500.000,00
364	CDP 28520	cov01-IVA	1.0	Unidad	189.430.000,00	189.430.000,00
					<b>1.416.930.600,00</b>	<b>COP</b>

INDUHOTEL SAS

NIT: 900.300.970-1

Dirección: Carrera 37 # 25 A - 57

Telefono: 3003466

**INDUHOTEL**  
COMERCIALIZADORA MAYORISTA

REMISIÓN

51566

**CLIENTE/EMPRESA:** Servicio Nacional de  
NIT: 89999903-4  
Dirección: HUILANEIVA  
Datos de contacto: Hernando Sendoya Chicue  
Telefono contacto: 3114419441

Fecha de envio: 28/8/2020

**DETALLE PEDIDO**

DESCRIPCION	UNI/MED	CANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
LAVAMANOS PORT TIL AUTONOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS TOALLERO EN Z	UNIDAD	17	\$ 997.000,00	\$ 16.949.000,00
DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO	UNIDAD	17	\$ 69.900,00	\$ 1.188.300,00
DISPENSADOR TOALLA DE MANOS EN Z	UNIDAD	17	\$ 69.900,00	\$ 1.188.300,00

ENTREGA: INDUHOTEL SAS

Nombre: Carlos Sierra

Firma:

C.C.: 1.026.261.705



RECIBE:

Nombre: \_\_\_\_\_

Firma: \_\_\_\_\_

C.C. \_\_\_\_\_

## SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENA

## PROCEDIMIENTO INGRESO DE BIENES



## ACTA DE RECIBO A SATISFACCIÓN DE BIENES

FECHA	16/08/2020	CIUDAD	Bogotá
COD REGIONAL	1	REGIONAL	DIRECCIÓN GENERAL
CENTRO DE COSTO	DIRECCION GENERAL		
COD CENTRO DE COSTO	101001		
TIPO DE INGRESO:	COMPRA		
N° DE ACTO ADMINISTRATIVO	O.C 53375	FECHA	10/08/2020
PROVEEDOR/CONTRATISTA	INDUHOTEL SAS		
NIT/CEDULA DE CIUDADANIA	900300970-1		
VALOR TOTAL	\$ 1.416.930.600,00		
FECHA DE VENCIMIENTO	31/08/2020		

OBJETO DEL CONTRATO: CONTRATAR EL SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE BIOSEGURIDAD PARTE II, A TRAVÉS DEL MECANISMO DE AGREGACION DE DEMANDA DEL TVEC, PARA DAR CUMPLIMIENTO, A LOS PROTOCOLOS DE INGRESO A LAS SEDES DEL SENA A NIVEL NACIONAL DE CONFORMIDAD CON LAS MEDIDAS SANITARIAS ESTABLECIDAS POR EL MINISTERIO DE SALUD Y SEGURIDAD SOCIAL ANTE EL COVID 19, ELEMENTOS PA-70 LAVAMANOS PORTÁTIL; PA-64 DISPENSADOR TOALLA DE MANOS; PA-65 DISPENSADOR AUTOMATICO DE JABÓN LÍQUIDO y PA-67 FUMIGADORA MANUAL.

CANTIDAD BIENES DEVOLUTIVOS:	CANTIDAD BIENES CONSUMO:	LAVAMANOS PORTÁTIL	1000
		DISPENSADOR TOALLA DE MANOS	1047
		DISPENSADOR AUTOMÁTICO DE JABÓN LÍQUIDO	1047
		FUMIGADORA MANUAL	70

## RECIBIDO A SATISFACCION:

certifica que los bienes cumple con la cantidad y características técnicas establecidas por el SENA

 SI

## OBSERVACIONES

Se recibe a satisfacción dando cumplimiento a las necesidades de los almacenes para el ingreso del inventario, aclarando que se envió archivo en Excel, especificando las cantidades de Lavamanos Portátiles, Dispensador toalla de manos, Dispensador automático de jabón líquido, Fumigadora manual, que van a entregar en cada uno de los Centros de Formación.

REGIONAL	Municipio Entrega Confirmado	Dirección Entrega Confirmada	LAVAMANOS PORTÁTIL AUTÓNOMO CON SALPICADERO Y DISPENSADOR PAPEL Y JABON	DISPENSADOR TOALLA DE MANOS EN ROLLO PRECORTADO	DISPENSADOR AUTOMATICO GEL Y JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS	FUMIGADORA MANUAL
AMAZONAS	LETICIA	CL 12 # 10-60	1	1	1	0
AMAZONAS	LETICIA	VIA AL AEROPUERTO KM 3 VIA SENA EL LAGO	9	9	9	0
ANTIOQUIA	APARTADO - TURB	VIA KM 1 SALIDA TURBO- CL 117 # 100-40 Y CL 117 # 100-117	9	9	9	0
ANTIOQUIA	BAGRE	KR 41 # 32-110 campmento minero	15	15	15	0
ANTIOQUIA	CALDAS	KM 6 VIA LA PINTADA, VEREDA LA SALADA	15	12	12	0
ANTIOQUIA	CAUCASIA	TV 16 # 33 -14 Y CL 33 # 16-64	4	4	4	0
ANTIOQUIA	ITAGUI	CL 63 # 58B-03 SECTOR TERRANOVA	23	19	19	2
ANTIOQUIA	MEDELLIN	CL 51 # 57-70 SENA SEDE REGIONAL ANTIOQUIA	32	19	19	0
ANTIOQUIA	MEDELLIN	Dg 104 # 69-120	25	14	14	14
ANTIOQUIA	PUERTO BERRIO	CL 43 # 20-141 BARRIO LA MALENA	8	8	8	0
ANTIOQUIA	RIONEGRO	VEREDA LA BODEGA ZONA FRANCA RIONEGRO SENA BODEGA 14-15	7	7	7	0
ANTIOQUIA	SANTA FE DE ANTI	CL 11 # 12-42	1	1	1	0
ANTIOQUIA	YARUMAL	ANTIGUO SEMINARIO DE MISIONES VIA LA VARIANTE	1	1	1	0
ARAUCA	ARAUCA	KRA 20 # 28-163	5	5	5	0
ARAUCA	ARAUQUITA	MUNDO NUEVO I Y II VEREDA CAMPO ALEGRE	2	2	2	0
ARAUCA	SARAVENA	KR 16A # 28-11/23/25/29	2	2	2	0
ARAUCA	TAME	CL 15 # 37A-155	1	1	1	0
ATLANTICO	Barranquilla	KR 43 # 42-40	26	26	26	0

ATLANTICO	Barranquilla	CLL 30 3E-164	47	34	34	0
ATLANTICO	SABANALARGA	CL 9 # 19-120	5	5	5	0
BOLIVAR	CARTAGENA	Av Pedro de Heredia Sector Tesca 4 Vientos	14	12	12	0
BOLIVAR	CARTAGENA	Kra 4 con calle 32 Plaza de la Aduana Centro Histórico	2	2	2	0
BOLIVAR	CARTAGENA	Zona industrial Mamonal km 5 Sena Nautico	3	3	3	0
BOLIVAR	CARTAGENA-TURB	Ternera km 1 vía turmaco	7	7	7	4
BOLIVAR	MOMPOX	CL 19 # 1A-24	1	1	1	0
BOLIVAR	SAN JACINTO	KR 41 # 21-54	1	1	1	0
BOYACA	DUITAMA	KM 1 vía pantano de Vargas	5	5	5	0
BOYACA	MONQUIRA	KR 3 # 16-84	2	2	2	0
BOYACA	SOGAMOSO	KM 7SECTOR BATA VEREDA MORCÁ	4	4	4	1
BOYACA	SOGAMOSO	KR 12 # 55A-51	11	11	11	0
BOYACA	TUNJA	CL 19 # 12-29	6	6	6	0
BOYACA	VILLA DE LEYVA	CARRERA 8 # 15 A - 36 BARRIO EL CARMEN	1	1	1	0
CALDAS	CHINCHINA	CARRERA 6 No. 8 - 35	2	2	2	0
CALDAS	LA DORADA	kra 1 con cll 42 Barrio Alfonso Lopez	6	6	6	0
CALDAS	MANIZALES	km 10 vía magdalena	55	31	31	0
CAQUETA	FLORENCIA	KM 3 vía al aeropuerto parque Industrial Santa María bodega 26	6	6	6	0
CASANARE	YOPAL	KR 19 # 36-68	8	8	8	0
CAUCA	GUAPI	Bonanza av Aeropuerto	2	2	2	0
CAUCA	POPAYAN	CL 4 # 2-67	6	6	6	0
CAUCA	POPAYAN	KR 9 # 71N-60	12	12	12	0
CAUCA	SANTANDER DE QU	CL 6 # 11-68	8	8	8	0
CESAR	AGUACHICA	KR 40 km 1 vía Bucaramanga	7	7	7	0
CESAR	CHIMICHAGUA	SECTOR CHAMBACÚ, BARRIO VILLA ESTHER	2	2	2	0
CESAR	CHIRIGUANA	BARRIO EL SENADO.	2	2	2	0
CESAR	VALLEDUPAR	KM 7 SALIDA LA PAZ	16	13	13	0
CESAR	VALLEDUPAR	KR 19 # 14-50	21	21	21	0
CHOCO	QUIBDO	KR 1 # 28-71	12	12	12	0
CORDOBA	MONTERIA	Av Circunvalar entre calles 24 y 27	20	20	20	0
CORDOBA	MONTERIA	PREDIO EL PORVENIR- CORREGIMIENTO SANTA ISABEL	8	8	8	1
CORDOBA	MONTERIA	PREDIO PROVIDENCIA - CORREGIMINETO LOS GARZONES	4	4	4	0
CUNDINAMARCA	BOGOTA D.C.	DG 45D # 19-72	2	2	2	0
CUNDINAMARCA	CHIA	KR 11 sector el Darien VEREDA BOJACA CHIA	14	14	14	0
CUNDINAMARCA	FUSAGASUGÁ	LOTE 1 sector QUEBRAJACHO vereda resguardo	14	14	14	1
CUNDINAMARCA	GIRARDOT	KR 10 # 30-04	15	14	14	0
CUNDINAMARCA	MOSQUERA	KM 7 VIA MOSQUERA	30	12	12	4
CUNDINAMARCA	SOACHA	Km 2 via la colonia Sibate	8	8	8	0
CUNDINAMARCA	VILLETA	CL 2 # 13-03	7	7	7	0
DIRECCIÓN GENERAL	BOGOTA D.C.	CI 57 # 8-69	13	13	13	0
DISTRITO CAPITAL	BOGOTA D.C.	AV KR 14 # 13-80	11	11	11	4
DISTRITO CAPITAL	BOGOTA D.C.	Avenida Carrera 30 No. 17 B 25 Sur	30	12	12	0
DISTRITO CAPITAL	BOGOTA D.C.	CL 52 # 13-65	16	15	15	2
DISTRITO CAPITAL	BOGOTA D.C.	CL 54 # 10-39	3	3	3	0
DISTRITO CAPITAL	BOGOTA D.C.	CLL 15 # 31-42	30	17	17	1
DISTRITO CAPITAL	BOGOTA D.C.	KR 13 # 65-10	17	13	13	1
DISTRITO CAPITAL	BOGOTA D.C.	KR 32 # 15-39	1	1	1	2



DISTRITO CAPITAL	BOGOTA D.C.	KR 6 # 45-52	3	3	3	0
DISTRITO CAPITAL	BOGOTA D.C.	KRA 30 # 17B 25 2UR	2	2	2	0
DISTRITO CAPITAL	BOGOTA D.C.	TV 78J # 41D-15 SUR	4	4	4	1
DISTRITO CAPITAL	SOACHA	CARRERA 4 # 53-54 TECNOPARQUE CAZUCÁ	39	21	21	3
GUAINIA	PTO. INIRIDA	TV 6 # 29A-55	10	10	10	0
GUAJIRA	RIOHACHA	KR 15 # 21-100 Avenida Aeropuerto	21	21	21	0
GUAVIARE	SAN JOSE DEL GUA	CRA 19C 16-48	10	10	10	0
HUILA	CAMPOALEGRE	Agroindustrial KM 38 -via al SUR desde Neiva	13	12	12	0
HUILA	GARZON	KR 10 # 11-22	6	6	6	0
HUILA	LA PLATA	Carrera 7 # 5-67	7	7	7	0
HUILA	NEIVA	KR 9 # 68-50	17	17	17	0
HUILA	PITALITO	KR 8 # 7-53	9	9	9	0
MAGDALENA	CIENAGA	KR 8 # 7-06	1	1	1	0
MAGDALENA	EL BANCO MAGDA	CARRERA 5A # 2-27 ESQUINA	1	1	1	0
MAGDALENA	FUNDACION	KR 4 # 3-16	1	1	1	0
MAGDALENA	SANTA MARTA	Calle 28A #14-47 barrio Boston	7	7	7	4
MAGDALENA	SANTA MARTA	HACIEDA SANTA CRUZ GAIRA KM 7	12	12	12	2
META	GRANADA	KM 12 VIA SAN JUAN DE ARAMA	6	6	6	0
META	VILLAVICENCIO	KM 1 via ACACIAS frente a centro comercial VIVA	14	14	14	0
META	VILLAVICENCIO	KM 12 Via puerto Lopez	5	5	5	1
NARIÑO	IPIALES	Calle 24 # 9-35 barrio Castellana	3	3	3	0
NARIÑO	PASTO	calle 22 N 11E-05 via ORIENTE	29	13	13	0
NARIÑO	TUMACO	Iguapi la chiricana KM 21 via TUMACO	18	13	13	0
NARIÑO	TUQUERRES	CALLE 24 CRA 13 A Barrio Bello Horizonte	1	1	1	0
NORTE DE SANTAN	CUCUTA	AV 5a Calle 2 N Barrio Pescadero	47	41	41	0
PUTUMAYO	PUERTO ASIS	CL 19A # 23-57	7	7	7	0
QUINDIO	ARMENIA	Avenida Centenario 44 norte-15	4	12	12	0
QUINDIO	ARMENIA	KR 18 # 7-58 barrio Galan	0	8	8	4
RISARALDA	DOS QUEBRADAS	TV 7 CON DG 27 Barrio Santa isabel	0	11	11	4
RISARALDA	PEREIRA	CARRERA #9 -26-66	0	1	1	0
RISARALDA	PEREIRA	KR 8 # 26-79	0	14	14	4
SAN ANDRES Y PR	SAN ANDRES	AV NEWBALL KR 1 # 9-30	0	6	6	0
SANTANDER	BARRANCABERME	KR 28 # 56-10 Barrio Galan	0	7	7	1
SANTANDER	BUCARAMANGA	Carrera 23 #39-38	0	4	4	0
SANTANDER	BUCARAMANGA	CL 16 # 27-37	0	10	10	3
SANTANDER	CIMITARRA	CARRERA 5 10 - 11 barrio centro	0	1	1	0
SANTANDER	EL PLAYON	Km 49 via al mar Sede Aguascalientes	0	5	5	0
SANTANDER	FLORIDABLANCA	KM 6 # 50-33 AUTOPISTA A FLORIDABLANCA	0	4	4	1
SANTANDER	GIRON	KM 7 VIA PALENQUE GIRON	0	11	11	1
SANTANDER	MALAGA	KR 11 # 13-13 Barrio Ricaurte	0	4	4	0
SANTANDER	PIEDECUESTA	Km 2 Via Palogordo, Vereda Guatiguara, Piedecuesta	0	3	3	1
SANTANDER	SAN GIL	CALLE 22 9- 82	0	3	3	0
SANTANDER	VELEZ	TV 8 # 8A-50 barrio la Rosita	0	4	4	0
SUCRE	SINCELEJO	CL 32 # 27-67	0	16	16	0
TOLIMA	ESPINAL	Km 5 Via Espinal IBAGUE	0	7	7	0
TOLIMA	IBAGUE	PICALÉÑA contiguo a casa de la moneda	0	10	10	0
TOLIMA	IBAGUE	TRANSVERSAL 1 42 - 244	0	16	16	0

VALLE DEL CAUCA	BUENAVENTURA	KM 11 centro comercial Viva Buenaventura loca 1-1	0	1	1	0
VALLE DEL CAUCA	BUGA	BUGA-TULUA sentido BUGA PALMIRA	0	12	12	0
VALLE DEL CAUCA	CALI	calle 72 K 26J-97 barrio Fondaje	0	12	12	0
VALLE DEL CAUCA	CALI	CL 34 # 17B-23	0	2	2	0
VALLE DEL CAUCA	CALI	CL 52 # 2BIS-15 Barrio Salomia	0	19	19	3
VALLE DEL CAUCA	CARTAGO	KR 9 # 12-141	0	4	4	0
VALLE DEL CAUCA	PALMIRA	Calle 40 #30-45	0	7	7	0
VALLE DEL CAUCA	TULUA	KM 2 VIA TULLUÁ-BUGA	0	7	7	0
VAUPES	MITU	AV 15 # 6-184 barrio san jose	0	2	2	0
VICHADA	PTO.CARREÑO	Barrio primavera KR 10 # 15-71	0	2	2	0
Total General			1000	1047	1047	70



**FIRMA DE SUPERVISOR:** \_\_\_\_\_  
**NOMBRE COMPLETO:** Héctor Javier Guevara Peñaloza  
**N° DE IDENTIFICACIÓN:** CC. 80217077  
**CARGO:** Coordinador Grupo de Servicios Generales y Adquisiciones